O presente apostilamento terá vigência a partir de 01/06/2025, com efeito retroativo a
01/01/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO:

O presente apostilamento acrescerá ao contrato o valor estimado de R$10.234,45 (dez
mil duzentose trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), passando o valor mensal do
contrato de R$ 35.698,72 (trinta e cinco mil seiscentos e noventa e oito reais e setenta e dois
centavos) para R$ 37.504,80 (trinta e sete mil quinhentos e quatro reaise oitenta centavos)
sendo apurado o valor de R$9.030,40 (nove mil e trinta reais e quarenta centavos).

O valor total do contrato passará de R$ 430.006,04 (quatrocentos e trinta mil e seis
reais e quatro centavos) para R$ 440.240,49 (quatrocentos e quarenta mil duzentos e
quarenta reais e quarenta e nove centavos), conforme quadro abaixo:

Quadro resumo
APOSTILAMENTO 01/2025 - CONTRATO 30/2023- Empresa TOP GESTÃO

LTDA

Custo Mensal ,

Mês/Período Anterior à ane piterana
Repactuação j

jan/25| R$35.698,72|R$37.504,80|R$ 1.806,08